



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til Erhvervsstyrelsen

VLH ApS
Thorsvej 8, 6330 Padborg


CVR-nr. 27 96 15 17

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/11 2018



CLAUS THOMSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VLH ApS Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 96 15 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Skourup Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	VLH Holding ApS
Associeret virksomhed	BH International Momsagentur ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 6.025.366 kr. mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 6.843. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 16.528.205.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-18.000	-21
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.036.763	6.796
Andre finansielle indtægter	168.054	85
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.665	-3
Resultat før skat	6.022.152	6.857
Skat af årets resultat	3.214	-14
Årets resultat	6.025.366	6.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	207
Overføres til overført resultat	5.025.366	6.636
Disponeret i alt	6.025.366	6.843

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.387.120	9.646
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.141.177	1.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.528.297</u>	<u>10.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.528.297</u>	<u>10.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.596	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.214	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.098</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.908</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt	<u>16.546.205</u>	<u>10.827</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.100.357	2.100
Overført resultat	13.302.848	8.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	207
Egenkapital i alt	16.528.205	10.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	18.000	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	118
Gældsforpligtelser i alt	18.000	118
Passiver i alt	16.546.205	10.827

2 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	566	3
Andre finansielle omkostninger	164.099	0
	<u>164.665</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VLH Holding ApS, CVR-nr. 35235574 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.